AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOCIOROE

32 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Track Day Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km

H N
Il

40 - Sexta 04/08/2023 15:50

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:10:48

Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
3 15:19:28.631 2:36.353 -12.805 59.455 04.655 32.243
(A2) AGMAR BRAGA p4 15:25:25.337 5:56.706 1:20.353 09.104 1:11.066
pl 15:13:14.754 5 15:28:14.629 2:49.292 3:07.414 1:08.724 34.126
2 15:15:05.548 1:50.7%4 41.161 22.779 6 15:30:57.701 2:43.072 -6.220 01.879 1:06.961 34.232
3 15:16:47.356 1:41.808 -8.986 39.135 40.477 22.196
4 15:18:27.501 1:40.145 -1.663 38.490 39.725 21.930
5 15:20:06.666 1:39.165 -0.980 37.587 39.717 21.861
6 15:21:45.514 1:38.848 -0.317 38.018 39.210 21.620
7 15:23:25.609 1:40.095 +1.247 38.619 38.878 22,598
8 15:25:04.825 1:39.216 -0.879 37.180 40.080 21.956
9 15:26:42.103 1:37.278 -1938 37274 38.639 21.365
(777) EBERSON ROGERIO MARCON
pl 15:12:33.684
2 15:14:26.441 1:52.757 42.442 22.537
3 15:16:10.704 1:44.263 -8.494 41.058 41.066 22.139
4 15:17:51.406 1:40.702 -3.561 38.436 40.064 22.202
p5 15:26:53.451 9:02.045 n21.343 37.826 43.565
6 15:28:51.703 1:58.252 7:03.793 39.803 21.921
7 15:30:31.084 1:39.381 -18.871 37.804 39.725 21.852
8 15:32:09.978 1:38.894 -0.487 37.091 40.007 21.796
() ALVARO CELSO ALCANTARA DE OLIVEIRA
pl 15:10:54.445
2 15:12:44.088 1:49.643 41.163 22.565
3 15:14:27.124 1:43.036 -6.607 38.066 42,351 22.619
4 15:16:11.550 1:44.426 +1.390 41.163 41.085 22,178
5 15:17:51.924 1:40.374 -4.052 38.152 39.963 22.259
6 15:19:32.077 1:40.153 -0.221 37.638 40.607 21.908
7 15:21:13.342 1:41.265 +1.112 38.860 40.417 21.988
8 15:22:54.939 1:41.597 +0.332 38.736 40.665 22,196
9 15:24:35.810 1:40.871 -0.726 38.742 40.062 22.067
(A1) TIAGO DANIEL PEREIRA SILVA
pl 15:10:55.632
2 15:12:46.680 1:51.048 40.945 24.197
3 15:14:31.386 1:44.706 -6.342 40.162 40.845 23.699
4 15:16:14.378 1:42.992 -1.714 39.969 39.977 23.046
5 15:18:04.948 1:50.570 +7.578 39.506 41.174 29.890
6 15:19:52.587 1:47.639 -2931 41.951 41.538 24.150
7 15:21:39.446 1:46.859 -0.780 40.999 41.684 24.176
8 15:23:26.301 1:46.855 -0.004 41.439 41.326 24.090
9 15:25:11.166 1:44.865 -1.990 40.533 40.562 23.770
10 15:26:56.073 1:44.907 +0.042 40.335 40.838 23.734
11 15:28:41.572 1:45.499 +0.592 40.039 41.474 23.986
(47) REGIS NOGUEIRA
pl 15:16:40.145
2 15:18:50.864 2:10.719 45.098 24,973
3 15:20:34.746 1:43.882 -26.837 39.503 40.349 24.030
4 15:22:19.704 1:44.958 +1.076 40.006 40.899 24.053
5 15:24:03.795 1:44.091 -0.867 39.875 40.196 24.020
(29) PEDRO LUCAS MENDES ROQUE
pl 15:11:12.362
2 15:13:25.812 2:13.450 50.929 27.867
3 15:15:31.849 2:06.037 -7413 50.065 49.356 26.616
4 15:17:36.114 2:04.265 -1.772 47.985 49.139 27.141
5 15:19:36.319 2:00.205 -4.060 47.662 47.296 25.247
6 15:21:37.705 2:01.386 +1.181 47.711 47.020 26.655
7 15:23:36.680 1:58.975 -2411 16.429 45.911 26.635
8 15:25:38.145 2:01.465 +2.490 48.315 47525 25.625
(22) ERNANDES DE SOUZA SILVA
pl 15:14:03.120
2 15:16:52.278 2:49.158 :06.044 33.313
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits |

— ESCADINHA
“Cronometragem
Esporti:a

Impresso: 04/08/2023 15:32:47




